MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007
COMUNICADO Nº 06

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado das Provas Escritas do Concurso Público nº 01/2007, realizadas no dia 1º de abril de 2007, para o provimento de cargos de Médico I, no serviço público municipal de Toledo, conforme relação que segue:
	Nº DE
	NOME DO CANDIDATO
	RG
	UF/RG
	NOTA

	INSCRIÇÃO

	Geral
	Específica
	Final

	Medico I – Endocrinologista

	48
	GABRIELA CAROLINA DE MIRA
	34918906
	SC
	9
	5
	7,0

	Medico I – Clínico Geral

	19
	BRUNO DE MORAES SANTOS WONG
	103934675
	RJ
	8
	8
	8,0

	24
	FABIANE FACHIN
	5690926-5
	PR
	8
	7
	7,5

	35
	MARCIO ABBUD RODRIGUES
	259405310
	SP
	7
	7
	7,0

	5
	ANTONIO AUGUSTO FONSECA
	101302210
	PR
	7
	6
	6,5

	40
	MARIA LEDA COSTA DE FREITAS ANDRADE
	1673171
	PE
	8
	5
	6,5

	6
	ROBERTO GAVIRA LAHOUD
	899966
	MS
	4
	7
	5,5

	42
	LUIZ CARLOS BATISTA DA CONCEICAO
	4021523172
	RS
	7
	4
	5,5

	8
	JOHN CESAR FRANZ
	4388860-9
	PR
	7
	4
	5,5

	Medico I – Dermatologista

	25
	ANDRE GUIMARAES
	77429850
	RJ
	7
	4
	5,5

	Medico I – Ginecologista/Obstetra

	32
	RODRIGO MANIERI ROCHA
	388599108
	SP
	9
	7
	8,0

	1
	RAFAEL VICTOR
	12116068
	MT
	6
	5
	5,5

	47
	IGOR RICARDO MIHARA MENDES
	48615295
	PR
	5
	5
	5,0

	33
	IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
	7841348
	MG
	7
	3
	5,0

	Medico I – Pediatra

	46
	DANIELA FAVA
	50317056
	PR
	5
	6
	5,5

	41
	LARA FRANKEN CIUPAK
	56922555
	PR
	5
	5
	5,0

	Medico I – Psiquiatra

	37
	RONAN D'AVILA MARTINS
	71128946
	PR
	6
	7
	6,5

	Medico I – Ultrassonografista

	13
	CINTIA ANDREA FERREIRA DA SILVA
	5034605609
	RS
	6
	7
	6,5

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 11 de abril de 2007.

IRENE DA SILVA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6257, de 12/04/2007